Pax rupta ab vno de pluribus vni de pluribus an dicatur rupta omnibus alijs de illa parte. barto. in l. si. ii. qōne. ff. de duo. reis et ibi ange. et alexan. q. non Flor. in l. per fundum. d. seruitu. ruti. pcedio. et in l. si. il. colū. ff. comunia pcedio. idem per alexan. in consilio. xcvii. quarta parte et per barto. in auten. hoc ita. xiiii. qōne de duo. re. et in l. opere de oper. lib. q. vnica pena contra omnes committitur et per alexan. in l. v. §. cato. i. colū. de verbo. obliga. et in l. si id quod et ibi Pau. de ca. de duobus re. ange. in l. si seruu. §. si plurium si quis caut. et per bal. in l. iij. de lib. et eorum li.

cyo
+ 270j

Handwritten mark or signature.

10

Handwritten mark or signature.

de coll. vltima col.

Peculium est nomen vniuersale sicut hereditas. glo. in. l. si peculium. §. si ere. ff. de peculio.

Peculium etiam castren. non cōfiscatur ex delicto filij. §. v. bona castrensis. in principio per. l. iii. C. d. bo. dam. vbi casus fin. Tomino per Barto. et ibi per Alex. in. §. si de vectigalib. vi. carta de dam. infec.

Peculium presumit a fratre diuite si filius nihil sciebat opari alias fecus. Alex. consi. xxx. iiii. parte. Bald. in. l. ii. C. de pa. po. Anto. de but. po. Jo. an. in. c. i. de pecu. de. et Bal. in. auc. ex testamento. C. de coll. et in. l. i. i. i. bere. C. ad trebel. et §. filius acquirit. v. sculo. xvi.

Peculium cuius filius habet administrationem potest huius potestari per filium pro dote. glo. Bar. doc. et Alex. contra lo do. pon. in. l. si cum dote. §. si. fo. ma.

Peculium filij est obligatum pro debito ipsius licet sit patris quo ad proprietatem. Bal. in. l. si filiosa. data circa pncipi. ff. solu. mat. Item.

Peculium filio imputatur in legitimam mortuo patre. bal. in. auc. et rogatus. ii. col. C. ad treb.

Peculij appellatione veniunt etiam nomina debitorum. l. q. tuberonis. §. pe. ff. de pec.

Peculium finis morte cōcedentis. l. si. C. de inofi. te. bal. in. l. si donatione. C. de coll. in. i. oppo.

Peculij cā an pōt agi per filium sine cōsensu patris. §. v. cōsensu prius. §. vii. et §. viii. et §. filius agit. §. xxv. et vlt. q. sic.

Peculij actio obtinet q. prior ad filiaz venit in Spe. d. ap. pel. §. viii. §. sed fm premissa.

Peculium pōt filio adimi p. patrē pro libito voluntatis in spe. de feud. §. q. si. §. xix. querif. l. apud. §. si. ff. de excep. voli. nisi ma la fide. l. simia. ff. d. pecul. sed Alex. et Jo. de Jmo. in. l. si filio so. ma. vbi etiam dicit patrem teneri de peculio.

Peculij filiorum vel seruorum vel clericorum cā quales libel. et positiones requirit in Spe. de pec. de.

Peculium pfecticium an pōt occupari p. creditores prius glof. Bal. Pau. d. ca. et doc. in. l. cū filij. C. q. bo. ce. pos. q. nō et an in eo pferant creditores filij bal. et Sal. q. sic. in. l. pe. C. q. bo. ced. pos. alex. in. §. si d. vectigalibus. vi. carta de dam. infec.

Peculium pfecticium vel aduenticium an potest occupari per creditores filij inuito patre. §. v. exco. vti. xxxv. q. sic et in. vti. xxxvii. vide alex. post glo. in. l. iii. §. si vtrum de mino. et per bal. in. l. pe. C. qui bo. ce. pos.

Peculium pfecticium dicit q. ex substantia patris pfecticū bar. in. l. illud de colla. et in. l. cum opz. in. pn. de bo. q. lib. et in. l. i. ca. ff. de pec. et in. l. sed si plures. §. in arrogato. de vul. et pu. et ibi dicit per illū tex. q. quod filius huius beneficii seu occasione prius dicit pfecticium qd limitat verū qd beneficii prius sit cā pxiima vel sit cā remota nō immediata multuz secus si p. esset cā remota certe illd q. tūc daret filio dicit aduenticium nō pfecticium hanc vtiā ponit tex. in. l. locum que. ff. pro socio puta ticius repit filium meuz in hostio et dat sibi aliquid qd nō daret nisi ppter me. vnde cū sim cā proxima vel remota nō multuz immediata q. das ei pure non tñ daret nisi pp me secus si ego pater essem cā remota q. pp patrem meū habui noticiā cūz quodā dño et scio ita facere q. ille do minus plus me diligit q. ptem meuz illd qd daret mihi dominus ille dicit aduenticium Flor. in. l. si serui in fi. de vsur. Item q. puenit ab eo de cuius hēditate agitur. bal. i. l. filie. la. i. C. d. coll. item vt infra. eo. vti. xxx.

Peculium aduenticium filij qui patrē hz et auuz dicit aduenticium respectu patris nō respectu au. glo. et bar. in. l. q. in aliena. §. interdus. de acq. here. vide bar. in. l. dedit d. coll. bono. et m. l. i. questum. in. prin. de leg. i. sed alex. aliter dicit in cōsilio. xxxi. iiii. parte qd dicit pfecticium ab auo nō a patre.

Peculium pfecticium dicit vari filio quādo pater pro filio stipulatur. l. si. et ibi bar. de pec. leg. Sed quid si pater facit filium stipulari. bar. in. l. si pater. in. prin. de dona. dicit h. psumi ex numero liberorū et ex q. tate rei deducte in stipulationem. l. q. situm. §. et ipse pom. ff. de fun. instru. et l. si filio. ff. de le. iii. et §. v. pater contrahit. vti. xxi.

Peculium pfecticium an conferatur. bar. in. l. frater a fratre. viii. col. de condi. inde. l. si. C. de coll. Bal. in. l. si emancipati. eo. ti. q. sic.

Peculium aduenticium et castren. vel quasi non conferuntur. l. si. et ibi doc. et bal. C. de coll.

Peculium castre. dicit qd etiā acgrunt milites maris in bello naualli. bal. in. l. cū oportet. v. l. col. C. de bo. q. lib.

Peculium castre. cōfiscat ex eisdem causis ex quibus hereditas auferit extraneo. l. senatus. §. si filius. et ibi bar. ff. ad fil.

Peculium quasi castren. redactuz est ad instar castrensis. i. Spe. de acto. §. item q. est filius.

Peculium pfecticium venit in fideicō. l. filium quem et ibi bar. C. sm. ber.

Peculium pfecticium dicitur quod filio contemplatione patris datum est glo. et bald. in. l. cum oportet. in. pncipi. C. de bo. que lib.

Peculium pfecticium nō dicit quod nepoti relinquit ab auo materno. bar. in. l. questum in fi. pn. de leg. i.

Peculium pfecticium dicit illud quod filius acquirit vel emit de residuo fructuum fundi cōcessi per patrem. p. alimentis nisi sit emancipatus. bal. in. d. l. oportet. in. ii. col. et ibi bar. nō tñ si filius vendit rem p. plus iusto p. sic sibi queritur illd plus bal. videm. iii. col.

Peculium sui an videat ademptū per manumissionē bal. in. l. ii. C. an suus ex facto suo.

Peculionum oium materiam vide in Spe. de acto. §. itez cum agitur. cum multis seq.

Peculij in quibus succedat pater filio in Specul. de suc. ab intesta. §. item an pater. et nota. in. auten. de here. que ab intestato de se.

Pecunia est res mobilis que seruādo seruari nō potest. l. i. iul. de pe. de

redi. l. i. §. sicut questum. ff. ad treb. in. auc. de nup. §. et q. parum. et ibi ange. bar. in. l. si quis pro eo. §. i. ff.

de fideiul. et quod no. bal. in. l. iii. ff. ad maced. et in. l. nō omnis. §. i. si cer. pe. alex. in. l. singularia. ix. col. ff. si cer. peta. l. aristo. §. fin. cum. l. se. de iure deli. l. ii. de vsu fruct. ea. re. et in. l. de vsu fruct. §. constituitur. alex. in. l. interdū post bar. et glo. de condi. inde. et in. l. si et legati cā per bar. de §. ob. bar. in. l. vxorem. §. legauerat d. leg. iii. et glo. in. l. interdum. de condi. inde. et ibi bar. in. prin. pōt tamen seruari ad oculuz nō tamen vt asserat fructū fm vsū ad quem destinata est bar. in. d. §. sicut questum quem etiā vide in d. pōt. ff. de auc. tu. quod est veruz etiā si est redacta ex re immobili bal. in. l. ea demū. C. de coll. Itē verum nisi sit destinata ad emptionē prediorū. Ray. bal. Ange. et doc. in. l. cetera. §. si si parauerit. de leg. i. et est tex. et ibi Lodo. pon. in. l. quid ergo. §. qd ergo. de contrario iud. tut. Sed bald. et ange. in. d. §. sed si parauerit. dicunt q. statū de mobilibus bonis locuz habet etiā in pecunia parata ad emptionē prediorum quod est cōtra. et talis pecunia sine decreto iudi. nō pōt alienari. d. §. quid ergo vide Lodo. pon. in. fin. v. pecunia. vti. pecunia est et c. Sed alia pecunia. i. nō destinata ad emptionē predioruz potest alienari sine decreto cū sit mobilis per glo. in. d. §. sicut questū f3 bal. in. l. iii. C. de in. inte. resti. Itē pōt delegari fm bar. in. d. l. pōt.

Pecunia nō venit appellatione possessionū in fctū vel testamento rustici hz pecunia possideat. nisi de cōsuetudine loquē di p. ium cōstet bar. in. l. vxorem. §. legauerat. ff. de le. iii. vti. et c. et bal. in. l. si. C. de cōpen. in. vlti. col.

Pecunia vsuraria exercere licituz est fm Archi. d. quez t3 bal. in. l. i. ca. C. de vsur. et fru. leg. in. fi.

Pecunie vsu fructus. si relinquatur vide. l. i. §. si. que i ar. cha. et ibi bar. vt leg. no. ea. qui dicit q. p. p. ietas pecunie debet ip si vsu fructuario toto ti. ff. d. vsur. carū re. que vsu cōsu.

Pecunia legata ad vnum vsū potest in alium vsū conueri nisi testator aliud de ea fieri iusserit. bar. in. l. liberto. §. lucius. ff. de annus. le. et bal. in. l. dictam in fi. col. C. de cōdi. ob. cām. in. v. ista que dixi.

Pecunia in saculo quando deponitur debet prius numerari alias eius depositum non probatur bar. in. l. cum suus. ff. d. cōdi. et demō. et infra oio. v. xx.

Pecunia reprobata d3 restitui soluenti. l. eleganter. §. q. reprobos. et ibi bar. de pig. ar.

Pecunia reprobata si approbetur per camporem vel comunitur expendatur. bar. in. dicto. §. qui reprobos. et infra. e. vti. xxxv.

Pecunie dominium cōstitit in possessione eius cardi. in de. exui. §. qua. ppter de vbo. sig.

Pecunia mutuata etiam a non domino sit recipientis bona fide per cōmixtionem de sol. l. si alieni Card. in. de. p. call. d. §. quapropter.

Pecunia vbiq. pariter bona est. l. ideo de eo q. cer. loco. l. i. ff. de contra. emp.

Pecunia p. cōsistit in celebratione contractus presumitur recepta licet de numeratione non constet vel de solutione bar. in. l. singularia. v. sed quero dicit et c. ff. si cer. pet. argu. cōtra p. bar. in. l. cum suus. de cōdi. et demō. idem qd supra dictum est f3 bar. to. tenet bal. in. l. si ex p. cio. C. si cer. pe.

Pecunia pōt teneri aliena per adultuz et sine curatore. gl. in. d. l. i. §. sicut questum. ad treb.

Pecunia redacta ex redditu. p. thocolo. notarij nō dicitur esse in bonis nec venit in vsu fructu legato in bonis bar. bal.

30

10

et hoc in l. dimortio. §. si fundum. fo. mat. et in l. quedam. §. nihil de edendo.

Pecunia si datur ad proclum et dānum debet recipiens in fra annum ostendere an fuerit sibi furata vel aliter per dita bar. in l. ij. C. de naufr. li. x.

Pecunia soluta prelato per debitorem ecclesie presumitur versa in utilitatem ecclesie. Bald. in auc. hoc ius por. vi. col. C. de sacro. san. eccle. Ideo si fisco vel pupillo. Barto. in l. i. C. de sol. et li. de ci.

Pecunia relicta ad certum vsu putat ad cōstructionem capelle si super sit an sit restituenda heredi. Ange. in l. i. §. de impē. fa. ad. l. fal. et in l. si feruus co. ti. q. sic ubi etiā ymo. Jo. de pra. in l. in testō. de condi. et de. facti. l. lucius. §. a te. ff. de leg. ij. Bald. in l. si quis ad vecl. in prin. v. col. v. sed iuxta hoc qro. C. d. epif. et de. no. in l. generalr. §. si qd alienū. de fideicō. lib. addo panor. in c. ma nobis de testa. Pau. de ca. in d. §. de impē. fa. et ibi per Alex. in u. col. cū edocor. ubi signatis qd si desit ad opus puta testator legat certam quantitatem pecunie p cōstructionem capelle q pecunia nō sufficit an heres teneat vel qd fieri obeat. vid. ymo. in d. l. si feruus et ibi d. Alex. in ij. col. q dicit qd v3 cōfici capella talis ad quā sufficit pecunia per l. legatus. v. sine plures. ff. de adm. rerū ad em. p. et d. l. generalr. §. si quis alienus. v. qd er. go. ff. de fideicō. lib. et ibi hoc tenet Ange.